
AVVISO PUBBLICO PER COMUNICAZIONE ESITO DI GARA, AI SENSI

DELL'ART.   66  COMMA 5  DEL Dlgs  163/2006,  PER  AGGIUDICAZIONE

LAVORI  DI  “MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  SCUOLE

DELL'INFANZIA “ CIG 507133238E – CUP E26E12000280004

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE.

Denominazione: Comune di Arese

Indirizzi: Via Roma 2 – 20020 Arese (MI)
Punti  di  contatto:  Tel.  02.935.27.1  -  Fax  02.935.80.465  –  PEC:

protocollo@cert.comune.arese.mi.it – Settore Lavori Pubblici  02.935.27.242-208

SEZIONE II: PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA

Procedura  negoziata  ai  sensi  dell'art.  122  comma  7  Dlgs  163/06  previa

pubblicazione sul profilo del committente di apposito avviso esplorativo, per

motivi di urgenza legati alla ridotta chiusura estiva scuole materne e asilo nido
SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,

ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 

Vocabolario comune per gli appalti: Cat. OG12 “Opere ed Impianti di bonifica
e protezione ambientale” - CPV 45262660-5 

Entità dell’appalto:  importo a base d'asta  € 971.744,72  (oltre a  € 18.040,60

per oneri di sicurezza) oltre iva

Luogo di esecuzione:  Scuola dell'infanzia via Varzi 13, Scuola dell'Infanzia

via Einaudi 9, Scuola dell'Infanzia/Asilo nido via Matteotti 33 

Durata: 70 giorni naturali e consecutivi
SEZIONE IV:  PROCEDURA  AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

Criteri di aggiudicazione: ai sensi dell'art. 82 comma 2 lett. B Dlgs 163/06 (ribasso

sull'importo dei lavori posto a base di gara) 

N. di manifestazioni di interesse pervenute: 70

N. ditte invitate mediante sorteggio : 15

N. di offerte ricevute : 5

Data di aggiudicazione: 06/05/2013 

Aggiudicatario :  AMECO sas di L. Larcher&C - Via Ramazzotti 22 – 20900 Monza 

Sconto offerto: 30,79%

Importo di aggiudicazione : € 690.585.12 (di cui € 18.040,60 per oneri  sicurezza)

oltre iva

Data invio presente avviso: 09/05/2013

Foro competente per eventuali ricorsi : TAR Lombardia  

R.U.P.: Ing. Annapaola Menotti- Responsabile Settore LLPP e Manutenzioni

Arese, 17 maggio 2013


